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Bruto verkoopprijzen in EuroLeverbare typen

T T - A - -

	 T	 trogrooster
	 T	 toevoer

	 -	 Functie
		  H	� hooginducerend  

binnenwerk
		  P	� geperforeerd aanzicht 

hooginducerend  
binnenwerk

	 A	� omranding 25 mm  
uitneembaar binnenwerk

	 -	 Accessoires
		  O	 geen
		  V	� volumeregelaar  

(op het rooster)

	 -	 Uitvoering
		  O	 niet van toepassing
		  R	� inwendig geïsoleerde 

plenumbox (los geleverd)
		  U	� ongeïsoleerde plenumbox 

(los geleverd)

TTHA/TTPA
Trogrooster

Toevoer

Opbouw, inleg, hooginducerend

type
model

600 750 900 1200
enkelzijdig uitblazend zonder aanzicht wijziging

TTH - hoog inducerend aanzicht

TTP - geperforeerd aanzicht

Voor afwerking in een kleur naar keuze anders dan RAL 9010-55, RAL 9016-30 of RAL 9016-70.

RAL: standaard kleuren (excl. kleurwisseltoeslag*)

Meerprijzen

type omschrijving
model

600 750 900 1200
TTHAOO alleen rooster
TTHAVO met volumeregelaar
TTHAOU met ongeïsoleerde plenumbox
TTHAVU met ongeïsoleerde plenumbox en volumeregelaar
TTHAOR met inwendig geïsoleerde plenumbox
TTHAVR met inwendig geïsoleerde plenumbox en volumeregelaar

type omschrijving
model

600 750 900 1200
TTPAOO alleen rooster
TTPAVO met volumeregelaar
TTPAOU met ongeïsoleerde plenumbox
TTPAVU met ongeïsoleerde plenumbox en volumeregelaar
TTPAOR met inwendig geïsoleerde plenumbox
TTPAVR met inwendig geïsoleerde plenumbox en volumeregelaar
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325 388 465 506
399 474 562 644
538 630 726 794
612 716 823 932
566 659 754 828
640 745 851 966

407 485 566 625
481 571 663 763
618 722 820 914
692 808 917 1.052
645 747 852 948
719 833 949 1.086

9 10 13 17

Overige: standaard kleuren (excl. kleurwisseltoeslag*)

*Kleurwisseltoeslag: € 152,- netto exclusief BTW per levering per kleur, behalve voor RAL 9016-70.

model
600 750 900 1200

model
600 750 900 1200

16 21 25 32

34 46 55 72
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